
Taky to dáš  
aneb neboj se 
a vyjeď!

Domu zahraniční 
spolupráce

Zapoj se 
do soutěže

Vytvoř koláž nebo 
komiks o tom, jak 
jsi překonal/a svoje 
obavy před cestou 
za studiem nebo 
stáží v zahraničí. 

Vyhraj letenku 
pro dvě osoby 
do libovolné 
evropské 
destinace!

Svůj příspěvek vlož nejpozději 
do 13. října na stránku:

studentskasoutez.dzs.cz  

  TÉMA  ↓   

http://studentskasoutez.dzs.cz 



Kontaktní adresa pro dotazy je studentskacena@dzs.cz.

  Musíš být student vysoké nebo vyšší odborné školy.

  Můžeš být v jakémkoliv ročníku studia (i v posledním) a studovat jakýkoliv 
studijní program.

  Musíš být absolventem studijního pobytu nebo praktické stáže v rámci jednoho 
z následujících mezinárodních programů: Erasmus+, CEEPUS, AKTION Česká 
republika - Rakousko nebo Akademické informační agentury. 

  Příspěvky vkládej do přihlašovacího formuláře na webové stránce 
studentskasoutez.dzs.cz nejpozději do 13. října 2018.

  Technika zpracování koláže nebo komiksu je úplně na tobě.  Formát nesmí 
přesáhnout velikost A3 ve verzi PDF. Maximální velikost souboru je 25 MB.

  Můžeš vložit pouze 1 soutěžní příspěvek. 

  Zaslané příspěvky budou vyhodnoceny 7. - 8. listopadu během fóra 
mezinárodního vysokoškolského vzdělávání CZEDUCON. Cena vítězi bude 
slavnostně předána 8. listopadu v Praze v kulturním centru La Fabrika.

  Hlavní cena je letenka pro 2 osoby do evropské destinace v rámci letů 
operovaných přímo ČSA. Letenku lze využít kdykoliv během roku 2019.

Zaslané příspěvky mohou být použity pro nekomerční využití DZS za účelem propagace 
studia nebo stáže v zahraničí.
Vložením příspěvku soutěžící souhlasí s podmínkami soutěže.
Osobní údaje soutěžících jsou zpracovány v souladu s GDPR (více informací na www.dzs.cz).
Soutěže se nemohou zúčastnit zaměstnanci DZS a jejich rodinní příslušníci.
Organizátor může vyřadit ze soutěže příspěvky, které neodpovídají zadanému tématu, jsou 
pohoršující, neetické, nebo by mohly poškodit dobré jméno organizátora soutěže.

Jaké 
podmínky 
musíš 
splňovat?

akademická 
informační 
agentura

http://studentskasoutez.dzs.cz 


